
w sprawie ustalenia miesięcznej stawki opłaty 
za grunty położone w obrębie 7 miasta Opoczno 

oznaczone numerami działek: 486/2, 853, 795, 468, 639, 
zajęte po stacje trafo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) art. 25 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 roku poz. 121 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 
Uchwały Nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 roku, w sprawie zasad 
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dz. U. Woj. Łódź z 2011 r., Nr 136 poz. 1252) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za grunty położone w obrębie 7 miasta Opoczno, zajęte 
pod stacje trafo, oznaczone jako działki: nr 486/2 o pow. 0.0097 ha, nr 853 o pow. 0.0179 ha, 
nr 795 o pow. 0.0169 ha, nr 468 o pow. 0.0272 ha, nr 639 o pow. 0.0172 ha, w wysokości 
0,10 zł za 1,00 m2 gruntu plus podatek VAT 23%. 

§ 2. Koszty wynikające z tytułu utrzymania przedmiotowych gruntów w należytym porządku oraz 
podatek od nieruchomości ponosi PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź 90-021 Łódź, 

ul. Tuwima 58. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Gospodarki 

ądziela 


